
""¶

DODATEK Č. l
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21660, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,UŽivatel";.Poskytovate1 a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytování cloudových
služeb Č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudu zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně včetně DPH

Dalšíplacené licence
· Počet RPD licencí: 26
· Počet licencí MS Office: l

Cena za licence včetně výkonu serveru - 1895 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté cloudové služby je 2995 KČ měsíčně vC. DPH. se čtvrtletní
splatností na základě vystavené faktury.

b



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. října 2022.

Datum uzavření dodatku: l. října 2022

" " BAKALÁŘI software s.r.o.
Čs. armády 2, 261 01 Příbram
IČ 27483045, DIČ CZ27483045
www.bakalari.cz

Základní škola Marjánka,
příspěvková ořganizace

praha 6, Bělohorská 52/417
IČO: 63834341 DIČ: CZ63834341
tel.: 220 517 391 ®

Poskytovatel [ Ŕivatel
U

b



DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C,
vložka 21660, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,Uživatel";.Poskytovate1 a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytování cloudových
služeb Č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudu zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně včetně DPH

Dalšíplacené licence

· Počet RPD licencí: 27
· Počet licencí MS Office: l

Cena za licence včetně výkonu serveru - 1965 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté cloudové služby je 3065 KČ měsíčně vC. DPH. se čtvrtletní
splatnosti na základě vystavené faktury.

b



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. prosince 2022.

Datum uzavření dodatku: l. prosince 2022

13 BAKALÁŘI software s.r.o.
ČS. armády 2, 261 01 Příbram
lČ 27483045, DIČ CZ27483045
www.bakalari.cz

(Ĺ)

Základní škola Marjánka,
příspěvková organizace

Praha 6, Běkhoŕská 52/417
IČO: 63834341 D|G; GZG3834341
Eel,i 22CJ SIŤ m @

Poskytovatel Uživatel
l

b



DODATEK Č. 3
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,Uživatel";.Poskytovate1 a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytování cloudových
služeb č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudu zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně včetně DPH

Dalšíplacené licence
· Počet RPD licencí: 32
· Počet licenci MS Office: l

Cena za licence včetně výkonu servem - 23 15 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté cloudové služby je 3415 KČ měsíčně vC. DPH. se čtvrtletní
splatností na základě vystavené faktury.



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. ledna 2023.

Datum uzavření dodatku: l. ledna 2023

(JI BAKALÁŘI software s.r.o.
Čs. armády 2, 261 01 Přfbram
lČ 27483045, DIČ CZ27483045
www.bakalaň.cz

G")

Základní škola Marjánka,
příspěvková organizace

Praha 6, Bělohorská 52/417
IČO: 63834341 DIČ: CZ63834341
tel.: 220 517 391 G)

Poskytovatel Uži atel
ól

b



DODATEK Č. 4
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

1. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Mčstským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,Uživatel"; Poskytovatel a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

l .l. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytování cloudových
služeb Č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudových služeb zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně
včetně DPH

DalŠíplacené sluŽby
· Počet RPD licencí: 33
· Počet licencí MS Office: l

Cena za licence včetnč výkonu serveru -' 2385 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté Cloudové služby je 3485 KČ měsíČně vC. DPH. se čtvrtletní
splatností na základě vystavené faktury.

b



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součásti shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. dubna 2023.

Datum uzavření dodatku: l. dubna 2023

. .

.-.

Poskytovatel Uživatel
L-r'

b



""y

DODATEK Č. 5
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel Cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel Cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,Uživatel";. Poskytovatel a UŽivatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. záři 2022 smlouvu o poskytování Cloudových
služeb č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudových služeb zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně
včetně DPH

DalŠíplacené sluŽby
· Počet RPD licencí: 34
· Počet licencí MS Office: l

Cena za licence včetně výkonu servem - 2455 KČ měsíčně včctnč DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté Cloudové služby je 3555 KČ měsíčně vC. DPH. se čtvrtletní
splatností na základě vystavené faktury.

b



""¶

3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednon]
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. září 2023.

Datum uzavření dodatku: l. září 2023

Poskytovatel
i ,Uživ tel

BAKALÁŘI software $.ř.8.
čs. armádv 2. '" ' ' ' '"
jř m" '

Zák|adní Ško|a Marjánka,
přispěvková ořganízace

prahä 6, Bějohořská 52/417
\Co: 63834341 dič cz63834341

tel: 220 517 392 ©

b



DODATEK Č. 6
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 q] Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní Škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel Cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,UŽivatel"; Poskytovatel a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. záři 2022 smlouvu o poskytováni cloudových
služeb Č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta cloudových služeb zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně
včetně DPH

Dalšíplacené sluŽby

· Počet RPD licencí: 34
· Počet licenci MS Office: 2

Cena za licence včetně výkonu servem - 2530 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté Cloudové služby je 3630 KČ měsíčně vC. DPH, se čtvrtletní
splatností na základě vystavené faktury.

b



""y

3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlou\y.

Ostatní ustanoveni shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licencí MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. října 2023.

Datum uzavření dodatku: l. října 2023

BAKALÁŘI software s.r.o.

, Čs. armády 2, 261 01 příbram' lČ 27483945, DIČ CZ27483045

Poskytovatel

základni škola Marjánka,
pňspěvková orgaňizace

Praha 6, Bělohorská 52/417
IČO: 63834341 DIČ: CZG3834341
tei,: 220 517 392 ©
:ij)í't't,

[jžiael
l l'
'_/

b



DODATEK Č. 7
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel Cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,Uživatel";.Poskytovate1 a Uživatel dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich ,,Smluvní strana")

l. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytováni chudových
· služeb č. 3 142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta Cloudových služeb zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena 1100 KČ měsíčně
včetně DPH

Dalšíplacené sluŽby

· Počet RPD licencí: 34
· Počet licencí MS Ofňcc: 3

Cena za licence včetně výkonu servem - 2605 KČ měsíčně včetně DPH

Celkoi'á cena

Celková cena za poskytnuté Cloudové služby je 3705 KČ měsíčně VC. DPH. se čtvrtletní
splatnosti na základě vystavené faktury.

b

,
i

P l



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licenci MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dnc l. listopadu 2023.

Datum uzavření dodatku: l. listopadu 2023

Poskytovatel Užíva l

O BAKALÁŘI software s.r.o.
Čs. armády 2,26101 Příbram
lČ 27483045, DIČ CZ27483045
www.bakalari.cz

. ,I

Základní Škola Marjánka,
příspěvková organizace

Přaha 6, Bělohorská 52/417
IČO: 63834341 DIČ: CZ63834341
tel.: 220 517 m GJ

b



""¶

DODATEK Č. 8
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ CLOUDOVÝCH SLUŽEB

Č. 3142/1

která byla uzavřena mezi následujícími subjekty:

l. BAKALÁŘI software s.r.o., se sídlem Čs. armády 2, PSČ 261 01 Příbram IV, IČO: 27483045,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka
344654, jako poskytovatel Cloudových služeb na straně jedné

(dále jen ,,Poskytovatel")

a

2. Základní Škola Marjánka, Praha 6, Bělohorská 52, Bělohorská 417/52, 169 00 Praha 6 -
Břevnov, IČO: 63834341, jako uživatel Cloudových služeb na straně druhé

(dále jen ,,UŽivatel";. Poskytovatel a (Jživate1 dále společně jen ,,Smluvní strany" a každý
z nich .,Smluvní strana")

1. Článek l

1.1. Poskytovatel a Uživatel uzavřeli dne l. září 2022 smlouvu o poskytování Cloudových
služeb č. 3142/1.

2. Článek 2

2.1. Smluvní strany uzavírají tento dodatek, kterým se mění smluvní ceník v Příloze 2
původní smlouvy takto:

Varianta cloudových služeb zvolená Uživatelem: Varianta 3, cena l 100 KČ měsíčně
včetně DPH

Dalšíplacené sluŽby
· Počet RPD licencí: 35
· Počet licencí MS Office: 3

Cena za licence včetně výkonu servem - 2675 KČ měsíčně včetně DPH

Celková cena

Celková cena za poskytnuté Cloudové služby je 3775 KČ měsíčně vC. DPH. se čtvrtletní
splatnosti na základě vystavené faktury.



3. Článek 3

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

Dodatek se stává nedílnou součástí shora uvedené smlouvy.

Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají bez změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, každá smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Testovací období licenci MS Office bylo sjednáno do .

Změna platebních podmínek vstupuje v platnost dne l. dubna 2024.

Datum uzavření dodatku: l. dubna 2024

Poskytovatel

BAKALÁŘI software s.r.o.

r Čs. armády 2, 26101 PříbramU'* :Č 27483045, D ič CZ27483045
""Y-y' www.bakalari." G\.

U " dni šKolä Marjánka,
příspěvková organizace

prahä 6, Bě|ohorská 52/417
fČO: 63834341 OlČ: CZ63834341
tel.: 220 517 392 ©

b


